به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۸۸، یکشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۴، ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۵

مبارزه ادامه دارد

یونان در آستانه انتخابات زودهنگام
مزدک لیان

پس از رفراندوم پنجم ژوئیه در مورد بسته کمک مالی پیشنهادی ترویکا که با نه 62 درصدی شهروندان یونان مواجه شد، سیریزا در یک چرخش صد و هشتاد درجه ای پیشنهاد جدیدی به ترویکا ارائه کرد که شامل برنامه ریاضتی به مراتب شدیدتری از بسته پیشنهادی ترویکا بود که شهروندان در رفراندوم آن را رد کرده بودند.

این بحث جایگاه هر کدام از این تشکلهای را در مبارزه طبقه کارگر بر شمرد و بر تشدید فعالیت برای ایجاد حزب تاکید کرد.

3 - گزارش سیاسی

در ابتدا تاکید شد که این گزارش در ادامه گزارش سیاسی به جلسه شورای مرکزی (ژانویه ۲۰۱۵) است که تحت نام "ادامه بحران اقتصادی و ادامه فرصت های بزرگ" (نشریه به پیش، شماره ۸۶، ۲۷ اسفند ۱۳۹۳ - ۱۷ مارس ۲۰۱۵) علنی منتشر شد. به همین دلیل تاکید را بر تغییرات شش ماهه پس از آن گزارش گذاشت.

اوضاع ایران در پرتو بحران اقتصادی جهانی، اروپا و چشم انداز ادامه آن، اوضاع منطقه و رقابت چند کشور برای کسب سهم در شکل دادن به نظام امنیتی منطقه، و اوضاع سیاسی اقتصادی ایران پس توافقنامه اتمی در وین، موضوعات مورد بررسی این گزارش بود.